Datenblatt: 3340-4-B.FX.39.60
EDIZIOdue colore
WLAN-Nebenstelle 4K
Farbe:
crema sand coffee
schwarz weiss hellgrau
dunkelgrau
Bauart:
F FM FMI
FX.39
Feller-NR: 3340-4-B.FX.39.60
E-NR: 203 249 950
EAN: 7613175315003
WLAN-Nebenstelle 4K - 230 V AC, 50 Hz - Ermöglicht
das Einbinden von zeptrion  in ein WLAN - Einsatz als
Nebenstelle, max. 4 Kanäle - iOS und Android App
erhältlich - LED Funktionsanzeige unter Blindplatte -
Reset Taste unter Blindplatte - Nicht geeignet mit Metall
Prestige-Abdeckrahmen 0A, 0C, 0D, 0G, 0J, 0K - 2,4
GHz / IEEE 802.11b, g, n - Anbauhöhe 39 mm - FX.39 -
schwarz - IP20 - Befestigungsdistanz 52 mm
Breite: 74 mm
Höhe: 74 mm
Tiefe: 23 mm
Zerlegung:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Befestigungsbügel  -  Mit
Kunststoff-Grundrahmen  -  Für 1 Apparat  -
FX.39
912.FX.39
283 914 000
WLAN-Nebenstelle 4K  -  230 V AC, 50 Hz  -
Ermöglicht das Einbinden von zeptrion  in ein
WLAN  -  Einsatz als Nebenstelle, max. 4 Kanäle
-...
3340-4-B.BSE
303 549 790
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch
Datenblatt: 3340-4-B.FX.39.60
Kappe für FX-Apparate  -  Für 1 Apparat  -  FX  -
schwarz
901.FX.39.60
283 904 950
Abdeckset  -  Für WLAN-Nebenstelle 4K  -  230 V
AC, 50 Hz  -  Ermöglicht das Einbinden von
zeptrion  in ein WLAN  -  Einsatz als
Nebenstelle...
920-3340-4-A.F.60
378 894 950
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch